
Tunnelbana från Centralen

Ta tunnelbanans röda linje 13 från T-Centralen mot Ropsten.

Gå av vid Gärdet, utgång mot Värtahamnen/Frihamnen. 

Följ Värtavägen norrut, ta höger (skyltat mot Värtahamnen) 

in på Tegeluddsvägen, korsa gatan och ta vänster genom 

Finlandsparken och gångvägen/viadukten över järvägsspåret. 

Följ sedan glasgången som tar av till höger (skyltat Pliktver-

ket). När du kommer in i byggnaden är det ca 100 meter till 

Pliktverkets entre i hus 4.

     Restid ca 20 minuter -  6 minuter med tunnelbana från 

Centralen och ca 750 meters promenad.

Tunnelbana och buss från Ropsten

Ta tunnelbanans röda linje 13 mot Ropsten. Vid Ropsten byter 

du till buss 76 mot Norra Hammarbyhamnen.

     Kliv av vid hållplats Värtahamnen. Plikverkets mönstrings-

kontor ligger vid Hangövägen 25, ca 50 meter från hållplatsen.

     Restid ca 20 minuter.

Buss från Stockholms centrum

Från Sergels torg till Värtahamnen. Ta buss 69 från Sergels 

torg mot Blockhusudden eller buss 47 mot Skansen. Vid Djur-

gårdsbron byter du till buss 76 mot Ropsten. 

     Kliv av vid hållplats Värtahamnen. Plikverkets mönstrings-

kontor ligger vid Hangövägen 25.

     Restid 20-25 minuter.

Pliktverket Stockholm
 

Pliktverkets mönstringskontor ligger vid Värtahamnen. Du som reser inom stor-
stockholmsområdet kan ta tunnelbanans röda linje 13 mot Ropsten och/eller buss.

tidtabeller och information om stockholms 
lokaltrafik finns på www.sl.se



Biljett

Åker du med lokaltrafik, till exempel buss eller tunnelbana, 

ska du i första hand använda ditt eget skol- eller terminskort. 

Har du inget annat färdbevis gäller din kallelse till mönstring 

som tur- och returbiljett med de trafikföretag som står på den. 

Spara kallelsen för hemresan. 

Lokaltrafik

Använd i första hand ditt eget skol- eller terminskort. Har du 

inget gäller din kallelse till mönstring som biljett

Länstrafikens bussar

Åker du med länstrafikens bussar gäller din kallelse som tur- 

och returbiljett.

Du som ska åka tåg

Har du fått en pinkod med din kallelse ska du åka tåg. Du får 

då boka din biljett själv. Biljetten bokar du via Pliktverkets 

webbplats. Logga in med pinkoden i kallelsen. Du länkas då 

direkt in i SJ:s bokningssystem och kan beställa en tur- och 

returbiljett till Pliktverkets mönstringskontor. Du behöver 

givetvis inte betala för resan utan fakturan går till Pliktverket.

     Kom ihåg att räkna med tiden mellan stationen och mönst-

ringskontoret när du bokar resan så att du hinner fram i god 

tid. Hur lång tid det tar står på sidan med reseanvisningar i 

kallelsen. Där hittar du också tider för hemresan. 

     Får du problem med att boka din biljett på webben kan du 

få hjälp av SJ:s kundtjänst, telefon 0771-75 75 55. Välj tonvals-

alternativ 1.

Privat bil eller taxi

Du som åker med privat bil eller taxi får ersättning endast om 

det inte finns några allmänna kommunikationsmedel. Resvä-

gen ska vara minst tre kilometer i varje riktning. Ersättning för 

taxi får du genom att lämna kvitto. 

     Kontrollera alltid med oss att du har rätt till ersättning, 

innan du åker privat bil eller taxi.

     Får du problem med resan eller är osäker på hur du ska 

resa kontaktar du Pliktverket på telefon 0771-24 40 00.

Övernattning

Du får äta och sova hos oss om du har lång väg och behöver 

komma kvällen innan, eller om du  mönstrar under två dagar. 

Mat och logi är förstås gratis. Har du nära hem kan du sova 

där. Om mönstringen påbörjas en fredag och fortsätter följan-

de måndag får man naturligtvis resa hem över helgen. Ibland 

börjar mönstringen en torsdag och fortsätter måndagen efter.

     Ska du mönstra under en dag, men behöver komma kvällen 

innan, måste du ringa till ditt mönstringskontor och kontrol-

lera att det går att ordna med övernattning.

Mat

Om du är vegetarian, allergiker eller behöver någon form av 

specialkost, talar du om det i samband med uppropet när du 

kommer.

Så här reser du till 
mönstringen
På din kallelse ser du var du ska mönstra och hur du ska ta dig dit.

hitta vägbeskrivning för bil på www.google.se


